
UCHWAŁA NR XI/105/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.1))uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr IX/100/24 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. i zmienionym zarządzeniem Nr 1/25 
Burmistrza Trzcianki z dnia 2 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza 
Trzcianki z dnia 16 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 7/25 Burmistrza Trzcianki 
z dnia 22 stycznia 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Trzcianki 
z dnia 29 stycznia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1 723 857,63 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi  
180 500 725,47 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 146 801 181,43 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 33 699 544,04 zł, 

– treść załącznika Nr 1 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
19 grudnia 2024 r. zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1 723 857,63 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi  
201 577 193,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 146 126 267,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 55 450 926,06 zł, 

– treść załącznika Nr 2 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
19 grudnia 2024 r. zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) zwiększa się o kwotę 74 920,00 zł plan dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Trzcianka i ustala się na kwotę 21 866 252,35 zł, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
6 325 747,61 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
15 540 504,74 zł; 

4) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy Trzcianka otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów 
i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

7) załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący wpływów i wydatków 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków 
w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok dodaje się § 21. w brzmieniu 
"Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza 
Trzcianki w kwocie 110 000,00 zł zł". 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na 
podstawie porozumienia z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 16 do uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok. Załącznik 
Nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/105/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 6 lutego 2025 r.

Plan dochodów budżetu gminy Trzcianka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 432 448,47 3 893 057,37 9 325 505,84

60016 Drogi publiczne gminne 5 233 048,47 3 798 557,37 9 031 605,84

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

350 000,00 -94 500,00 255 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 893 057,37 3 893 057,37

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 94 500,00 94 500,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 94 500,00 94 500,00

710 Działalność usługowa 500 000,00 31 000,00 531 000,00

71035 Cmentarze 500 000,00 31 000,00 531 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 31 000,00 31 000,00

758 Różne rozliczenia 15 221 096,18 0,00 15 221 096,18

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

14 804 844,77 -14 804 844,77 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 57 306,67 -57 306,67 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 747 538,10 -14 747 538,10 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 14 747 538,10 14 747 538,10

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 14 747 538,10 14 747 538,10

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 57 306,67 57 306,67

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 57 306,67 57 306,67

801 Oświata i wychowanie 4 172 096,97 176 231,49 4 348 328,46

80101 Szkoły podstawowe 20 800,00 137 127,66 157 927,66

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 137 127,66 137 127,66

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 39 103,83 39 103,83

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 39 103,83 39 103,83

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 11 552 519,32 9 000,00 11 561 519,32

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 116 718,00 9 000,00 125 718,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 602 889,74 -2 890 000,00 19 712 889,74

90095 Pozostała działalność 9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

926 Kultura fizyczna 2 840 311,23 504 568,77 3 344 880,00

92601 Obiekty sportowe 2 840 311,23 504 568,77 3 344 880,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 -200 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 200 000,00 200 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 520 311,23 504 568,77 2 024 880,00

Razem: 178 776 867,84 1 723 857,63 180 500 725,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/105/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 6 lutego 2025 r.

Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 158 312,57 85 000,00 243 312,57

01008 Melioracje wodne 30 000,00 15 000,00 45 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00 15 000,00 45 000,00

01095 Pozostała działalność 112 312,57 70 000,00 182 312,57

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -15 000,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 812,57 85 000,00 175 812,57

600 Transport i łączność 9 855 570,77 3 830 207,37 13 685 778,14

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 421 700,00 -62 850,00 358 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 500,00 -62 850,00 357 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 853 370,77 3 893 057,37 12 746 428,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 3 893 057,37 4 713 057,37

710 Działalność usługowa 892 313,00 31 000,00 923 313,00

71035 Cmentarze 450 000,00 31 000,00 481 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 31 000,00 481 000,00

750 Administracja publiczna 18 396 707,64 0,00 18 396 707,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 035 450,00 0,00 13 035 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 457 850,00 0,00 8 457 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 438 550,00 0,00 1 438 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214 000,00 0,00 214 000,00

801 Oświata i wychowanie 73 604 191,86 -82 638,51 73 521 553,35

80101 Szkoły podstawowe 37 015 341,08 112 660,32 37 128 001,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 943 646,00 74 600,00 5 018 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 878 424,00 49 236,46 927 660,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 700,00 70 000,00 144 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 510,00 45 093,86 528 603,86

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10,00 10,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 97 133,00 -30,00 97 103,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 156 387,08 -126 250,00 15 030 137,08

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 258 363,00 0,00 258 363,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67 849,00 67 849,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 60 849,00 60 849,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

258 363,00 -128 698,00 129 665,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 834 547,00 11 931,17 846 478,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 150,00 11 901,17 25 051,17

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

570,00 30,00 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 726 875,00 41 700,00 2 768 575,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 378 650,00 24 200,00 2 402 850,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

112 200,00 17 500,00 129 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 801 522,00 18 220,00 5 819 742,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 388 325,00 18 220,00 1 406 545,00

80195 Pozostała działalność 4 089 966,78 -267 150,00 3 822 816,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 310,00 -267 150,00 672 160,00

852 Pomoc społeczna 11 994 357,32 720,00 11 995 077,32

85295 Pozostała działalność 56 614,49 720,00 57 334,49

4430 Różne opłaty i składki 11 280,00 720,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 230 978,14 -2 890 000,00 29 340 978,14

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 804 089,74 3 500,00 4 807 589,74

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 500,00 15 500,00

90095 Pozostała działalność 11 483 000,00 -2 893 500,00 8 589 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -3 500,00 24 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

926 Kultura fizyczna 3 682 730,83 749 568,77 4 432 299,60

92601 Obiekty sportowe 3 008 497,15 749 568,77 3 758 065,92

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 000,00 -20 000,00 281 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 292 197,15 749 568,77 3 041 765,92

Razem: 199 853 335,54 1 723 857,63 201 577 193,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 3



1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dział rozdział § nazwa jednostki zakres dotacji rodzaj plan zmiany
plan 

po zmianach

600 60004 2710 powiat czarnkowsko - trzcianecki
realizacja publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu 

czarnkowsko - trzcianeckiego
celowa 50 000,00 50 000,00

600 60014 6300 powiat czarnkowsko - trzcianecki
pomoc finansowa na wspólne finansowanie przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1331P Trzcianka - Biała"
celowa 500 000,00 500 000,00

750 75095 2310 gmina Piła
działania w zakresie programu "Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły"
celowa 7 147,61 7 147,61

801 80104 2310 gmina Piła, gmina Czarnków

refundacja kosztów ponoszonych przez gminę Piła oraz gminę Czarnków 

na dzieci będące mieszkańcami gminy Trzcianka a uczęszczające do 

przedszkoli w Pile oraz w Czarnkowie

celowa 117 000,00 117 000,00

854 85495 2320 powiat czarnkowsko - trzcianecki promocja gminy poprzez kulturę celowa 5 000,00 5 000,00

921 92113 2480 Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance działalność instytucji kultury podmiotowa 3 990 800,00 3 990 800,00

921 92113 2800 Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance organizacja Dni Trzcianki celowa 250 000,00 250 000,00

921 92113 2800 Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance prowadzenie Orkiestry Dętej celowa 80 000,00 80 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance działalność instytucji kultury (Biblioteka Powiatowa) podmiotowa 85 000,00 85 000,00

921 92118 2480 Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora Stachowiaka działalność instytucji kultury podmiotowa 1 240 800,00 1 240 800,00

razem celowa 1 009 147,61 0,00 1 009 147,61

razem podmiotowa 5 316 600,00 0,00 5 316 600,00

Podsumowanie 1. 6 325 747,61 0,00 6 325 747,61

010 01008 2830 Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
konserwacja i remonty rowów melioracyjnych będących własnością gminy 

Trzcianka
celowa 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/105/25
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 6 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa jednostki zakres dotacji rodzaj plan zmiany
plan 

po zmianach

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne zakup materiałów i wyposażenia dla OSP celowa 30 000,00 30 000,00

801 80101 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiej Szkoły Podstawowej podmiotowa 1 865 000,00 1 865 000,00

801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik prowadzenie Szkoły Podstawowej w Rychliku podmiotowa 1 697 000,00 1 697 000,00

801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Przyjaźń" w Przyłękach prowadzenie Szkoły Podstawowej w Przyłękach podmiotowa 945 000,00 945 000,00

801 80103 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  

prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Katolickiej Szkole 

Podstawowej
podmiotowa 263 500,00 263 500,00

801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Rychliku
podmiotowa 531 600,00 531 600,00

801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Przyjaźń" w Przyłękach
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Przyłękach
podmiotowa 154 500,00 154 500,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "SŁONECZKO" prowadzenie niepublicznego przedszkola podmiotowa 397 500,00 397 500,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zaczarowany domek" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 126 200,00 126 200,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Dolina Żyrafy" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 88 500,00 88 500,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Educhatka" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 861 500,00 861 500,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Dolina Żyrafy" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 430 750,00 430 750,00

801 80149 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny Przedszkole Terapeutyczne 

"Piccoli Cuori - Małe Serca"
prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 914 100,00 914 100,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "SŁONECZKO" prowadzenie niepublicznego przedszkola podmiotowa 172 300,00 24 200,00 196 500,00

801 80149 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Rychliku
podmiotowa 103 700,00 103 700,00

801 80149 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiej Szkoły Podstawowej podmiotowa 8 500,00 17 500,00 26 000,00

801 80150 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiej Szkoły Podstawowej podmiotowa 498 000,00 18 220,00 516 220,00

801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik prowadzenie Szkoły Podstawowej w Rychliku podmiotowa 509 025,00 509 025,00

801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Przyjaźń" w Przyłękach prowadzenie Szkoły Podstawowej w Przyłękach podmiotowa 381 300,00 381 300,00

854 85404 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny Przedszkole Terapeutyczne 

"Piccoli Cuori - Małe Serca"
prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 129 500,00 129 500,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Educhatka" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 7 620,00 7 620,00

854 85404 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik prowadzenie Szkoły Podstawowej w Rychliku podmiotowa 12 700,00 12 700,00

854 85404 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiej Szkoły Podstawowej podmiotowa 15 500,00 15 500,00

900 90005 6230
podmioty uprawnione w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe 

Mieszkanie (dofinansowanie WFOŚiGW w latach 2023-2025) 
finansowanie działań w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" celowa 1 171 289,74 1 171 289,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa jednostki zakres dotacji rodzaj plan zmiany
plan 

po zmianach

900 90005 6230
podmioty wnioskujące o dofinansowanie w programie Ciepłe 

Mieszkanie  (dofinansowanie WFOŚiGW w latach 2024 - 2025)

finansowanie działań w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie"  w latach 

2024- 2025
celowa 3 600 000,00 3 600 000,00

900 90026 6230
podmioty uprawnione do otrzymania dotacji na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków
finansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków celowa 5 000,00 5 000,00

921 92105 2360 Fundacja sołecka - Trzcianka 
organizacja imprez i przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców gminy 

Trzcianka
celowa 9 000,00 9 000,00

921 92105 2360 Trzcianecki Alternatywny Dom Edukacji Kulturalnej T.A.D.E.K.
organizacja imprez i przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców gminy 

Trzcianka
celowa 20 000,00 20 000,00

926 92605 2360 UKS DYSK przy SP Nr 3 w Trzciance sport dzieci i młodzieży realizowany w szkołach podstawowych celowa 4 000,00 4 000,00

926 92605 2360 UKS RELAX przy SP Nr 2 w Trzciance sport dzieci i młodzieży realizowany w szkołach podstawowych celowa 4 000,00 4 000,00

926 92605 2360 UKS Gwiazda przy SP w Siedlisku sport dzieci i młodzieży realizowany w szkołach podstawowych celowa 4 000,00 4 000,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance
szkolenie dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo we współzawodnictwie 

sportowym w dyscyplinie piłka nożna
celowa 50 000,00 50 000,00

926 92605 2360 UKS Akademia Piłkarska Reissa Trzcianka
szkolenie dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo we współzawodnictwie 

sportowym w dyscyplinie piłka nożna
celowa 15 000,00 15 000,00

926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy w Trzciance
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 100 000,00 100 000,00

926 92605 2360 Trzcianecki Klub Karate
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 7 000,00 7 000,00

926 92605 2360 UKS Biała
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 2 750,00 2 750,00

926 92605 2360 UKS COPAL
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 100 000,00 100 000,00

926 92605 2360 Klub Sportowy PCT Basket
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 2 250,00 2 250,00

926 92605 2360
Odział Regionalny Olimpiady Specjalne

Polska Wielkopolskie - Poznań

organizacja zajęć sportowo-rehabilitacyjnych oraz uczestnictwo osób z 

niepełnosprawnością we współzawodnictwie sportowym
celowa 15 000,00 15 000,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance
prowadzenie szkolenia sportowego oraz udział w rozgrywkach ligowych 

seniorów w dyscyplinie piłka nożna
celowa 137 000,00 137 000,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie Miłośników Gier i Rozgrywek Umysłowych 
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

(Memoriał Szachowy im. F. Dziedzica)
celowa 17 000,00 17 000,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Runowo
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(XII Święto Konia)
celowa 5 160,00 5 160,00

926 92605 2360 Trzcianecki Klub Karate
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(XVII Mikołajkowy Turniej Kata)
celowa 5 000,00 5 000,00

926 92605 2360 Fundacja Ptasie Gniazdo 

organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(organizacja zawodów motocrssowych na motocyklach typu pitbike oraz 

rowerach elektrycznych)

celowa 3 500,00 3 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa jednostki zakres dotacji rodzaj plan zmiany
plan 

po zmianach

926 92605 2360 UKS Akademia Piłkarska Reissa Trzcianka
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(Turniej Reiss Cup 2025)
celowa 5 000,00 5 000,00

926 92605 2360 Stowarzu=yszenie Fabryka Nordica
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(Cztery pory roku z nordic walking)
celowa 1 940,00 1 940,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie Miłośników Brydża DAMA PIK
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(XI Turniej Brydża Sportowego o Puchar Burmistrza Trzcianki)
celowa 1 400,00 1 400,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance

organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

(II Halowy Turniej Piłki Nożnej Lubu Santa Cup 2025 o Puchar Burmistrza 

Trzcianki)

celowa 2 000,00 2 000,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance

organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

(III Halowy Turniej Piłki Nożnej Lubu Winter Cup 2025 o Puchar Burmistrza 

Trzcianki)

celowa 4 000,00 4 000,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

(Turniej Piłki Nożnej Oldboy z okazji Nocy Świętojańskiej)
celowa 1 000,00 1 000,00

celowa 5 352 289,74 15 000,00 5 367 289,74

razem podmiotowa 10 113 295,00 59 920,00 10 173 215,00

Podsumowanie 2. 15 465 584,74 74 920,00 15 540 504,74

celowa 6 361 437,35 15 000,00 6 376 437,35

podmiotowa 15 429 895,00 59 920,00 15 489 815,00

razem 21 791 332,35 74 920,00 21 866 252,35

Podsumowanie 1. i 2.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/105/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 6 lutego 2025 r.
Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,0090 812,57 175 812,57

01095 Pozostała działalność 85 000,00 175 812,5790 812,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 812,57 85 000,00 175 812,57
Wkład własny do konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" na zadanie pn. 
Modernizacja sali wiejskiej w Biernatowie 30 812,57 85 000,00 115 812,57

Wkład własny do konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" na zadanie pn. 
Modernizacja sali wiejskiej w Łomnicy 30 000,00 0,00 30 000,00

Wkład własny do konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" na zadanie pn. 
Rewitalizacja placu rekreacyjnego w Runowie 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 3 830 207,379 255 975,17 13 086 182,54

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 62 850,00 357 650,00420 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 500,00 - 62 850,00 357 650,00

Opracowanie koncepcji wschodniej obwodnicy Trzcianki 191 000,00 0,00 191 000,00
Opracowanie projektu technicznego drogi dla rowerów z Siedliska do 
Trzcianki 229 500,00 - 62 850,00 166 650,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00

pomoc finansowa dla powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego na wspólne 
finansowanie przedsięwzięcia pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1331P

 

Trzcianka - Biała"
500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 893 057,37 12 216 532,548 323 475,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 3 893 057,37 4 713 057,37

Projekty techniczne dróg 720 000,00 0,00 720 000,00
Przebudowa dróg gminnych o nr 163093P, 163014P, 163015P na 
obszarach wiejskich w gminie Trzcianka w ramach poddziałania "Wsparcie

 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową

 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię

 

odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego PROW na lata 2014 - 2020

100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa ul. Rzemieślniczej oraz budowa drogi gminnej łączącej ul. 
Żeromskiego z ul. Rezmieślniczą w Trzciance 0,00 3 893 057,37 3 893 057,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 631 010,52 0,00 1 631 010,52

Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Ogrodowej w Trzciance 1 631 010,52 0,00 1 631 010,52

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 252 037,95 0,00 3 252 037,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa dróg gminnych o nr 163093P, 163014P, 163015P na 
obszarach wiejskich w gminie Trzcianka w ramach poddziałania "Wsparcie

 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową

 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię

 

odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego PROW na lata 2014 - 2020

3 252 037,95 0,00 3 252 037,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 608 818,49 0,00 2 608 818,49

Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Ogrodowej w Trzciance 750 000,00 0,00 750 000,00
Przebudowa dróg gminnych o nr 163093P, 163014P, 163015P na 
obszarach wiejskich w gminie Trzcianka w ramach poddziałania "Wsparcie

 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową

 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię

 

odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego PROW na lata 2014 - 2020

1 858 818,49 0,00 1 858 818,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 608,21 0,00 11 608,21
Zakup płyt jomb na drogi gminne (wydatek funduszu sołeckiego wsi 
Straduń) 11 608,21 0,00 11 608,21

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 12 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa wiaty przystankowej Wapniarnia Pierwsza 12 000,00 0,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0018 566 746,50 18 566 746,50

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 18 316 746,5018 316 746,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 980 495,09 0,00 17 980 495,09
Budowa dwóch budynków komunalnych mieszkalnych wielorodzinnych 
przy ul. Powstańców Wielkopolskich w Trzciance (wydatki na kwotę 12

 

272 031,93 zł finansowane przychodami z niewykorzystanych środków

 

pieniężnych z 2024 roku ze wsparcia finansowego z Funduszu Dopłat w

 

ramach realizacji przez Bank Gospodarstwa Krajowego rządowego

 

programu budownictwa komunalnego

15 672 031,93 0,00 15 672 031,93

Budowa infrastrauktury technicznej na ul. Powstańców Wielkopolskich w 
Trzciance 1 247 107,68 0,00 1 247 107,68

Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego wielorodzinnego 
w Trzciance przy ul. Żeromskiego 10a 1 061 355,48 0,00 1 061 355,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 251,41 0,00 336 251,41
Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego wielorodzinnego 
w Trzciance przy ul. Żeromskiego 10a 336 251,41 0,00 336 251,41

70095 Pozostała działalność 0,00 250 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Wykupy nieruchomości 250 000,00 0,00 250 000,00

710 Działalność usługowa 0,00135 000,00 135 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 135 000,00135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Projekty techniczne rewitalizacja 135 000,00 0,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 919 000,02 2 919 000,02

75095 Pozostała działalność 0,00 2 919 000,022 919 000,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów ZIT MOF Piy - 
Cyfryzacja i integracja podmiotów publicznych wraz z podniesieniem

 

poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Trzcianka
30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 733 200,01 0,00 1 733 200,01
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów ZIT MOF Piy - 
Cyfryzacja i integracja podmiotów publicznych wraz z podniesieniem

 

poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Trzcianka
1 733 200,01 0,00 1 733 200,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 800,01 0,00 742 800,01
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów ZIT MOF Piy - 
Cyfryzacja i integracja podmiotów publicznych wraz z podniesieniem

 

poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Trzcianka
742 800,01 0,00 742 800,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 227,64 0,00 77 227,64
Zaawaansowane usługi cyfrowe - wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego

 

"Cyberbezpieczny Samorząd"
77 227,64 0,00 77 227,64

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 278 691,06 0,00 278 691,06
Zaawaansowane usługi cyfrowe - wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego

 

"Cyberbezpieczny Samorząd"
278 691,06 0,00 278 691,06

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 081,30 0,00 57 081,30
Zaawaansowane usługi cyfrowe - wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego

 

"Cyberbezpieczny Samorząd"
57 081,30 0,00 57 081,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00349 400,00 349 400,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 14 400,0014 400,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 14 400,00 0,00 14 400,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na wspólne finansowanie wydatków 
inwestycyjnych 14 400,00 0,00 14 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,0035 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia na PSP na wspólne finansowanie wydatków 
inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 300 000,00300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup samochodu dla OSP Nowa Wieś 300 000,00 0,00 300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

801 Oświata i wychowanie - 267 150,003 506 407,00 3 239 257,00

80195 Pozostała działalność - 267 150,00 3 239 257,003 506 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 310,00 - 267 150,00 672 160,00

Modernizacja bazy oświatowej SP w Siedlisku oraz SP Nr 1 w Trzciance 939 310,00 - 267 150,00 672 160,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

Modernizacja bazy oświatowej SP w Siedlisku oraz SP Nr 1 w Trzciance 2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

851 Ochrona zdrowia 0,00500 000,00 500 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja świetlicy opiekuńczo – wychowawczej w Straduniu 500 000,00 0,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 890 000,0016 327 761,51 13 437 761,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 771 289,744 771 289,74

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 771 289,74 0,00 4 771 289,74

Dotacje dla  osób uprawnionych w ramach Programu Priorytetowego 
Ciepłe Mieszkanie

 

1 171 289,74 0,00 1 171 289,74

Dotacje dla podmiotów wnioskujących o dofinansowanie w programie 
Ciepłe Mieszkanie (dofinansowanie WFOŚiGW w latach 2024 - 2025) 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 101 471,77101 471,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 471,77 0,00 101 471,77

Doświetlenie przejść dla pieszych 25 000,00 0,00 25 000,00

Rozbudowa oświetlenia (wydatek funduszu sołeckiego wsi Biała) 16 000,00 0,00 16 000,00
Rozbudowa sieci oświetleniowej (wydatek funduszu sołeckiego wsi 
Siedlisko) 12 000,00 0,00 12 000,00

Rozbudowa sieci oświetleniowej (wydatek funduszu sołeckiego wsi 
Stobno) 17 971,77 0,00 17 971,77

Rozbudowa sieci oświetleniowej o lampy solarne (wydatek funduszu 
sołeckiego wsi Rychlik) 20 500,00 0,00 20 500,00

Zakup i montaż lampy solarnej (wydatek funduszu sołeckiego wsi 
Pokrzywno) 10 000,00 0,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 5 000,005 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacje dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność - 2 890 000,00 8 560 000,0011 450 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

Projekty techniczne uzbrojenia terenu 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa infrastruktury komunalnej  gminy Trzcianka
 

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
9 000 000,00 - 2 890 000,00 6 110 000,00

Rozbudowa infrastruktury komunalnej  gminy Trzcianka
 

9 000 000,00 - 2 890 000,00 6 110 000,00

926 Kultura fizyczna 749 568,772 292 197,15 3 041 765,92

92601 Obiekty sportowe 749 568,77 3 041 765,922 292 197,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 292 197,15 749 568,77 3 041 765,92
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Szkole Podstawowej w Rychliku, gm. Trzcianka 2 180 311,23 749 568,77 2 929 880,00

Budowa domku gospodarczego na boisku 11 885,92 0,00 11 885,92

Projekty techniczne obiektów sportowych 100 000,00 0,00 100 000,00

53 943 299,92 55 450 926,061 507 626,14Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 5



Nazwa jednostki dział rozdział 

Stan 

środków 

pieniężnych 

Dochody Wydatki

Stan 

środków 

pieniężnych 

0,00 35 570,00 35 570,00 0,00

29 093,86 29 093,86 0,00

29 093,86 35 570,00 64 663,86 0,00

0,00 111 800,00 111 800,00 0,00

102 971,94 102 971,94 0,00

102 971,94 111 800,00 214 771,94 0,00

0,00 72 052,00 72 052,00 0,00

633,19 633,19 0,00

633,19 72 052,00 72 685,19 0,00

0,00 3 616,00 69 595,00 -65 979,00

0,00

0,00 3 616,00 69 595,00 -65 979,00

0,00 65 979,00 0,00 65 979,00

0,00

0,00 65 979,00 0,00 65 979,00

0,00 61 110,00 61 110,00 0,00

3 476,67 3 476,67 0,00

3 476,67 61 110,00 64 586,67 0,00

0,00 10 556,00 8 056,00 2 500,00

1 431,19 1 431,19 0,00

1 431,19 10 556,00 9 487,19 2 500,00

0,00 104 954,00 107 454,00 -2 500,00

8 424,50 8 424,50 0,00

801 80101

80101

801 80103

801 80148

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2025 rok

Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa w Łomnicy

801 80101

801 80148

Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80101

Szkoła Podstawowa w Białej

801

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/105/25
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki dział rozdział 

Stan 

środków 

pieniężnych 

Dochody Wydatki

Stan 

środków 

pieniężnych 

8 424,50 104 954,00 115 878,50 -2 500,00

0,00 3 060,00 3 060,00 0,00

2 997,48 2 997,48 0,00

2 997,48 3 060,00 6 057,48 0,00

0,00 214 800,00 214 800,00 0,00

27 202,66 27 202,66 0,00

27 202,66 214 800,00 242 002,66 0,00

0,00 683 497,00 683 497,00 0,00

176 231,49 0,00 176 231,49 0,00

176 231,49 683 497,00 859 728,49 0,00

Szkoła Podstawowa w Łomnicy

801 80148

zmiany

plan po zmianach

Szkoła Podstawowa w Siedlisku

801 80101

801 80148

plan - razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 2



Dochody

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

801 Oświata i wychowanie 2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

80195 pozostała działalność 2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

6370
środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 567 097,00 2 567 097,00 

razem 2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

Wydatki

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

801 Oświata i wychowanie 2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

80195 pozostała działalność 2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

6370

wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 567 097,00 2 567 097,00

razem 2 567 097,00 0,00 2 567 097,00

Dochody

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

90095 pozostała działalność 9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

6370
środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00 

razem 9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

Wydatki

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

90095 pozostała działalność 9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

zadanie inwestycyjne:

"Rozbudowa infrastruktury komunalnej gminy Trzcianka"

Plan wpływów i wydatków finansowanych ze środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 2025 roku 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

zadanie inwestycyjne:

"Modernizacja bazy oświatowej SP w Siedlisku oraz SP Nr 1 w Trzciance"

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/105/25
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



6370

wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

razem 9 000 000,00 -2 890 000,00 6 110 000,00

Dochody

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
377 400,00 0,00 377 400,00

40001 dostarczanie ciepła 377 400,00 0,00 377 400,00

2180

środki z Funduszu Przecidziałania COVID - 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID - 19

377 400,00 377 400,00 

razem 377 400,00 0,00 377 400,00

Wydatki

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
377 400,00 0,00 377 400,00

40001 dostarczanie ciepła 377 400,00 0,00 377 400,00

2970 różne przelewy 377 400,00 377 400,00

razem 377 400,00 0,00 377 400,00

Wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła 

(ustawa o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 2



                   

 

dział rozdział § nazwa plan 

710 Działalność usługowa 31 000,00

71035 cmentarze 31 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

31 000,00

razem 31 000,00

dział rozdział § nazwa plan 

710 Działalność usługowa 31 000,00

71035 cmentarze 31 000,00

4300 zakup usług pozostałych 31 000,00

razem 31 000,00

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumienia z organami administracji rządowej w 2025 roku

I. Dochody 

II. Wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/105/25
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



                   

 

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

600 Transport i łączność 189 400,00 0,00 189 400,00

60013 drogi publiczne wojewódzkie 189 400,00 0,00 189 400,00

6630

dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień( umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

189 400,00 189 400,00

801 Oświata i wychowanie 80 805,69 0,00 80 805,69

80103 oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 9 660,48 0,00 9 660,48

2310

dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 660,48 9 660,48

80104 przedszkola 30 677,40 0,00 30 677,40

2310

dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

30 677,40 30 677,40

80195 pozostała działalność 40 467,81 0,00 40 467,81

2310

dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 742,25 9 742,25

2320

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

30 725,56 30 725,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 0,00 85 000,00

92116 biblioteki 85 000,00 0,00 85 000,00

2320

dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

85 000,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 -200 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 -200 000,00 0,00

I. Dochody 

Plan dochodów i wydatków w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 2025 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/105/25
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

2320

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 -200 000,00 0,00

razem 555 205,69 -200 000,00 355 205,69

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

600 Transport i łączność 189 400,00 0,00 189 400,00

60013 drogi publiczne wojewódzkie 189 400,00 0,00 189 400,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 400,00 189 400,00

750 Administracja publiczna 200 000,00 -200 000,00 0,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 -200 000,00 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 166 800,00 -166 800,00 0,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 28 239,24 -28 239,24 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 960,76 -4 960,76 0,00

801 Oświata i wychowanie 80 805,69 0,00 80 805,69

80103 oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 9 660,48 0,00 9 660,48

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobe prawną inną 

niż jadnostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

9 660,48 9 660,48

80104 przedszkola 30 677,40 0,00 30 677,40

2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
30 677,40 30 677,40

80195 pozostała działalność 40 467,81 0,00 40 467,81

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28 846,79 28 846,79

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 451,98 2 451,98

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 380,28 5 380,28

4260 zakup energii 874,80 874,80

4270 zakup usług remontowych 453,60 453,60

4300 zakup usług pozostałych 388,80 388,80

4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 64,80 64,80

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 537,28 1 537,28

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 469,48 469,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 0,00 85 000,00

II. Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

92116 biblioteki 85 000,00 0,00 85 000,00

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
85 000,00 85 000,00

razem 555 205,69 -200 000,00 355 205,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10D409-39D1-4265-B8DE-433165D6C1EA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/105/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy Trzcianka na 2024 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2024 rok
	Zalacznik 6 Plan wpływów i wydatków finansowanych ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 2024 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumienia z organami administracji rządowej w 2025 roku
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 2025 roku


